О признании утратившим силу приказа Министра труда и социальной защиты
населения Республики Казахстан от 1 марта 2012 года № 66-Ө-М "Об утверждении
Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих (выпуск
2)"

Приказ Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 17
июня 2024 года № 195. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 18 июня 2024 года № 34512
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра труда и социальной защиты приказ
населения Республики Казахстан от 1 марта 2012 года № 66-Ө-М "Об утверждении
Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих (выпуск
2)" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 7478).
      2. Департаменту труда и социального партнерства Министерства труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) в течение пяти календарных дней после подписания настоящего приказа
направление его на казахском и русском языках в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой
информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
вице-министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр труда и социальной защиты населения
Республики Казахстан С. Жакупова

      "Согласовано"
Министерство просвещения
Республики Казахстан
      "Согласовано"
Министерство промышленности

и строительства
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан